zu dessen Uebergabe an das Kloster durch seinen Sohn Graf Ulrich den 
jüngern, welche dieser seinerseits beurkundet. 209. 

Ulricus comes fenior de Helfinftain vniuerfis lianc paginam 

infpecturis gefte rei noticiam. Que geruntur in tempore ne 
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labantur cum tempore, fcripti folent teftimonio perhennari. 
Sciat omnif prefens etas, l'ciat et omnis futura in euum 
pofteritaf, quod ego monafterio de Salem xxxta marcaf argenti 
dare conftitui, dum pro remedio anime me§, dum pro anima 
premortui fratris mei, comitis Gottefridi de Sigemaeringin, qui 
in extremif fuif apud prefatum monafterium fepulturam elegit 
et accepit. Curtim ergo meam in Ertingin de bona uoluntate 
et confenfu filii mei Ylrici memorato monarterio per decem 
annof deputaui, in quibus iuxta congrvam conputationem de 
prouentibus predicte curtif xxxa marce colligi poffunt in tali 
annorum numero. Siquidem ad tres marcaf annuatim curtif 
illa eft eftimata. Cum uero fratres memorati monafterii unius 
anni fructus in predicto predio recepiffent, cepit tractare filius 
meus Vlricus cum venerabili abbate Bertoldo et fratribus fuis, 
quomodo oinniuo et precife eandem curtem uenderet eifdem. 
Quod quia fine manu mea fieri non potuit, uenientes ad me 
ex parte abbatif fratres memorati monafterii confenfum meum 
fuper emptione fepedicti predii requifierunt, vque marcif argenti 
quafi pro xenio mihi oblatif, quas et ego recipiens fepedictum 
predium monafterio de Salem iure perpetuo cum omnibus 
pertinentiif fuis libere tradidi poffidendum. Facta eft hec 
donatio anno gratie M°. CC°. XLI°. IIIIto. Nonas Februarii 
in caftro Helfinftain, mediantibus duobus monachis de Salem, 
[70] uidelicet magiftro Friderico et Cvnrado de Veringen et 
Burcardo milite de Wekkinftain, prefentibus: Ludewico comite, 
fratruelo meo1, Vlrico de Wizinftain, Alberto de Habichinfowe, 
Alberto cognomento Köfelaer de Kilchain, Gottefrido de Siezon, 
Hainrico de Weftinhain, Ernfrido notario, Ruperto de Rordorf, 
cognomento Orhan, Dietliero de Machtolffliain. Ego igitur 
ob firmius robur geftorum haue paginam figilli mei appenfione 
roboraui. Ego Vlricus comes iunior de Helfinftain predicte 
donationi patris mei affenfum prebui et eiusdem predii clona- 
tionem manu propria, receptis xxxta iiiior marcis, iteraui, dum 
pro anima patrui mei comitif Gottefridi ac parentum meorum, 
dum pro pecunia, quam a monafterio recepi. Mediatores 
quoque et confiliarii liuius donationif duof marcaf et dimidiam 
a fepedicto monafterio receperunt. Facta eft hec mea donatio 
in Salem anno uerbi incarnati M°. CC°. XLI°. VII0 Idus